Luftgewehr 1 Regionalliga West

Platz
1.

kW

Verein
Weiten 1
Bous 1
Schwarzenholz 1
Rehlingen-Siersburg 2
Orscholz 1

Luftgewehr 2 Kreis-Klasse

Platz
1.

o v ks wWwN

Verein
Ittersdorf
Weiten 2
Hillzweiler

Pachten

Reimsbach
Beckingen 1

Luftpistole 1 Bezirksliga West

Platz
1.
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Verein
Weiten
Beckingen
Diefflen 3
Elm
Schwarzenholz
Saarlouis 3

Luftpistole 2 C1-Klasse

Platz
1.

oV A wWwN

Verein
Perl 2
Schwarzenholz 2
Weiten 2
Schmelz 3
Hausbach 1
Dippenweiler 1

Sportpistole Bezirksliga West

Platz
1.

o vk wN

Verein
Schaffhausen
Weiten
Saarwellingen 1
Rehl./Siersburg
Schwarzenholz 1
Orscholz
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Punkte

16

16
10
8
6
4

Kampfe
10

10
10
10
10

(G0, B I BT |

5

Ringe
9.101
9.069
8.894
8.449
8.818

Ringe
10.796
10.678
10.523
10.491
10.424
10.440

Ringe
10.859
10.686
10.529
10.646
10.418

7.518

Punkte
18
13
12
10
4
3

Ringe
7.809
7.791
7.713
7.589
7.453
6.763

Stand: 09.06.2020

Plus Minus
16 : 0
12 : 4
4 12
4 12
4 12

Max. Min. Schnitt Dir. Vgl.
1.119 1.035 1.080 2.149
1.085 1.030 1.068 2.140
1.072 1.040 1.052
1.084 1.009 1.049
1.064 1.021 1.042
1.067 1.006 1.044

Plus Minus  D.V.
18 : 2
14 : 6
12 : 8
10 : 10
6 14
0 20

Ringe Max.  Min. Schnitt
10.223 1.047 960 1.022,3
9.807 1.009 957 980,7
9.804 1.013 952 980,4
9.670 1.008 949 967,0
9.626 987 907 962,6
9.557 986 936 955,7

Plus Minus
9 1

8 2

5 5

4 6

4 : 6

0 : 10

Anmerkung: Fir die Bezirksligen gilt die Abschlusstabelle der Vorrunde als Endtabelle fiir die Saison 2019/20



LG/LP Senioren Auflage 1 Regionalliga West

Platz Verein RK Punkte Ringe+ Ringe- diff.
1.
2.
3. . . .
A Saison wurde aufgrund der Corona-Pandemie annulliert!
5.
6.

LG/LP Senioren Auflage 2 Regionalliga West
Platz Verein RK Punkte Ringe+ Ringe- diff.
1.

Saison wurde aufgrund der Corona-Pandemie annulliert!
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